PROJETO DE LEI N° 6.340/2022

PARECEU M° /2022

De autoria do Poder Executivo o Proji to dispõe sobre a autorização para 
abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de F$ 350.993,27 (trezentos e 
cinquenta mil novecentos e noventa e três reais e vinte e sete centavos) no 
Orçamento-Programa da Secretaria Municipal < a Fiducação - SEMED.

O crédito será para aquisição de equipa aenlos e material permanente para o 
laboratório do Colégio Cívico Militar Almirante ' arnandaré e de máquinas, utensílios